

Elda Holding ApS

Sandmarksbo 3, 1. 108
4600 Køge
CVR-nr. 32 29 05 15

Årsrapport for 1. oktober 2024 - 30. september 2025
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026

Dan Otto Kristiansen
dirigent

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Elda Holding ApS
Sandmarksbo 3, 1. 108
4600 Køge

CVR-nr.: 32290515
Stiftet: 14. juli 2009
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Dan Otto Kristiansen

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anparter og aktier, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 67.264.

Egenkapitalen udgør kr. 3.420.563.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|----------------------|----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -23.518 | -16.176 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 0 | 0 |
| Finansielle indtægter | | 94.761 | 100.099 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 12.781 | -43.772 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-1.096</u> | <u>-1.650</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 82.928 | 38.501 |
| Skat af årets resultat | | <u>-15.664</u> | <u>-18.458</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>67.264</u> | <u>20.043</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 158.800 | 135.000 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-91.536</u> | <u>-114.957</u> |
| Disponeret i alt | | <u>67.264</u> | <u>20.043</u> |

Balance**AKTIVER**

| | Note | 30/09-25 | 30/09-24 |
|---------------------------------------|------|-------------------------|-------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalinteresser | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | <u>1.423.768</u> | <u>1.410.987</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.423.768</u> | <u>1.410.987</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>1.423.768</u> | <u>1.410.987</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 2.025.134 | 2.236.259 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>2.025.134</u> | <u>2.236.259</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>12.666</u> | <u>79.310</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>2.037.800</u> | <u>2.315.569</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>3.461.568</u> | <u>3.726.556</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 30/09-25 | 30/09-24 |
|---|-------|-------------------------|-------------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.136.763 | 3.228.299 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>158.800</u> | <u>135.000</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>3.420.563</u> | <u>3.488.299</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Selskabsskat | | 19.824 | 22.268 |
| Anden gæld | | <u>21.181</u> | <u>215.989</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>41.005</u> | <u>238.257</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>41.005</u> | <u>238.257</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>3.461.568</u> | <u>3.726.556</u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

1 Personaleforhold

| | 2024/25 | 2023/24 |
|------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>0</u> | <u>1</u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for virksomheden ATB Holding af 2025 ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring for ansvarlig lånekapital.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskaberne ATB Ejendomme ApS og Alt Til Børn ApS for alt mellemværende med kreditinstitut.

